

Sosnowiec, dnia 22 maja 2023 roku

Oznaczenie zamówienia: 59/2023/TE/KP

**Do wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: „WYMIANA SŁUPÓW OŚWIETLENIOWYCH WRAZ Z FUNDAMENTAMI I WYSIĘGNIKAMI NA TERENIE OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW RADOCHA II W SOSNOWCU”

**Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
(podstawa: § 17 ust. 8 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych)**

W związku z otrzymaniem w dniu 19 maja br. wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), przekazuję treść pytań oraz wyjaśniam:

ZAPYTANIE 1:

„Czy oprawy mają posiadać redukcję mocy? Jeśli tak to w jakich godzinach”

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga lamp z redukcją mocy, w związku z czym nie określa godzin.

ZAPYTANIE 2:

„Co w przypadku uszkodzonej istniejącej linii kablowej?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszystkie stare betonowe słupy oświetleniowe podlegające wymianie są czynne (oprawy oświetleniowe świecą). Przed rozpoczęciem prac, na wniosek wykonawcy możliwe jest przeprowadzenie wizji lokalnej z udziałem wykonawcy i zamawiającego w celu weryfikacji stanu technicznego. W przypadku stwierdzenia uszkodzenia linii kablowej (brak oświetlenia, brak napięcia w starym słupie) przed rozpoczęciem prac, koszty naprawy kabla obciążają zamawiającego, natomiast w przypadku stwierdzenia uszkodzenia kabla w trakcie prowadzenia prac lub po zakończeniu prac, naprawy kabla obciążają wykonawcę”

ZAPYTANIE 3:

„Prosimy o informację jakie wysięgniki należy zamontować: proste, czy łukowe.”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania wysięgników podwyższających łukowych.

ZAPYTANIE 4:

„Czy należy uwzględnić koszty geodezji?”

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje powykonawczego pomiaru geodezyjnego, albowiem nowe słupy oświetleniowe będą zamontowane w miejscach starych słupów betonowych.

ZAPYTANIE 5:

„Czy w zakres wchodzi rozbieranie i odtworzenie kostki chodnikowej?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wszystkie stare betonowe słupy oświetleniowe przewidziane do wymiany posiadone są w gruncie w związku z powyższym, nie jest przewidziane rozbieranie kostki chodnikowej lub płyt chodnikowych.

Przedmiotowe wyjaśnienia stają się wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia i stanowią integralną część SWZ, udostępnionej przez zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu.

CZŁONKOWI ZARZĄDU

Iwona Nawrocka

KIEROWNIK
zespołu ds. zamówień publicznych

Beata Płachta-Durzyńska